



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-15336
Folio Fiscal: A57DE76B-580F-4312-A89E-168AB9176D4D
Fecha: 2022-06-30 00:47:48
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2022-06-30 00:48:20

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055304721	AGUA NATURAL CIEL 1.5 LT BOT	Pieza	H87	4.00	10.88	43.50	0.00	0.00	0.00	43.50
50192300	7501020540628	ARROZ C/LECHE LALA 4PZ	Pieza	H87	2.00	30.90	61.80	0.00	0.00	0.00	61.80
50202300	7501022011201	BEBIDA EPURA GUAYABA 1 LT PET	Pieza	H87	1.00	11.00	11.00	0.00	0.00	0.00	11.00
50202300	758104006755	BEBIDA JUIZZY UVA 1 LT PET	Pieza	H87	2.00	13.00	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00
50202300	7501055333868	JUGO DEL VALLE MANZANA 1 LT BO	Pieza	H87	1.00	23.00	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50202306	7501055305247	REFRESCO COCA COLA 2.5 LT PET	Pieza	H87	3.00	33.19	99.57	0.00	15.93	0.00	115.50
50131701	7501032398699	YOGHURT DANONE BEBIBLE FRE-MAN	Pieza	H87	1.00	61.00	61.00	0.00	0.00	0.00	61.00

Sello Digital del CFDI

EApQ7KaKMNdwGwRkYeyMPP4rYh6KmMX+V25fReBCVOYN6ya+hUa4z3fyHL4gITHIVP56twJVwy22c1ubDbO1XvplrYNDv7B6LBY3vKDFjGsyoSZEEdg1UtmqUXMYtzOuBbPyluScLvhS0nulLyadp46thwsyJ4IPWjQdvtjupUS6fntsgHEcnTKw8zTlSxZcAc4+HdWulDGi+81LmV10I/x/mBtVZAt+FTIm1w5eDG7rIC+Q1T6I46xYgkQaB9C7IyGsolmbyZZLir0N/g72WX/zy9YUuw04iA9wzvOF3BsE2WjWugboN+QEGCzri0c+F17aW9wEsNPUXxog==

Sello Digital del SAT

D3Bze9t1uDynwaybURp1LDhEnVjXsYMOxCw/KNs+b84uBPhMyjZBzMIjWUM6GJKw3MeIT/uribod89RoWqg/gfSluAKkZRDZQAtv6kEgG0dxYca2M0NqLA/RS9o50XMq+LpUEZCxTE7kBoBX4wcb0FN0Ij0kGCRh/N1oml+t4pCe7G/H2mETPDgm645KOPhehpLLyRZE0dw18R7bJpdUgQXDuoST7wo2mHrsGwgKJho9eFWGslmqZ2mS+oYoGe0X45qKMT/H+8xjVILupW5SbXlXvsHuONplJN8+7XW0gBF7NR506NqCg2vtNAMBFAqdhxSq1ZWb5mtcKLoveWw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A57DE76B-580F-4312-A89E-168AB9176D4D|2022-06-30T00:48:20|DET080304395|EApQ7KaKMNdwGwRkYeyMPP4rYh6KmMX+V25fReBCVOYN6ya+hUa4z3fyHL4gITHIVP56twJVwy22c1ubDbO1XvplrYNDv7B6LBY3vKDFjGsyoSZEEdg1UtmqUXMYtzOuBbPyluScLvhS0nulLyadp46thwsyJ4IPWjQdvtjupUS6fntsgHEcnTKw8zTlSxZcAc4+HdWulDGi+81LmV10I/x/mBtVZAt+FTIm1w5eDG7rIC+Q1T6I46xYgkQaB9C7IyGsolmbyZZLir0N/g72WX/zy9YUuw04iA9wzvOF3BsE2WjWugboN+QEGCzri0c+F17aW9wEsNPUXxog==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	226.30	0.00
IVA 16%	99.57	15.93

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/JUN/2022

Identificada con el Ticket No. 06430622029100401222.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	325.87
Descuento	0.00
IVA	15.93
IEPS	0.00
Total	341.80

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Cuarenta y un Pesos 80/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.